

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20180423002	
Prefeitura Municipal de Tucumã RESPONSÁVEL : NOME: RAFAEL ASSUNCAO PEIXOTO	
PROPONENTE : NOME: CONSTRUTORA BAIDEK ENGENHARIA E PROJETOS LTDA-EPP ENDEREÇO : RODOVIA PA 279S/N BAIRRO : PALMEIRA 1 CIDADE : Tucumã - PA CNPJ : 10.965.982/0001-00 CGF : 152883363	

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 23 de Abril de 2018

 RAFAEL ASSUNCAO PEIXOTO
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
43588	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE		1547,000	HORA	55,000	85085,00
Especificação : Locação de caminhão Basculante com capacidade de 6M³ 136KW						
43589	LOCAÇÃO DE CARREGADEIRA DE PNEUS		290,000	HORA	125,000	36250,00
Especificação : Locação de Carregadeira de pneus com capacidade de 1,72M³-113KW						
43590	LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA		387,000	HORA	180,000	69660,00
Especificação : Locação de Motoniveladora-93KW						
43591	LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA COM LÂMINA		290,000	HORA	140,000	40600,00
Especificação : Locação de Trator de esteira com Lâmina-74,5KW						
29819	CAMINHÃO TRAÇADO CARROCERIA ABERTA		20,000	MÊS	10000,000	200000,00
Especificação : Locação: Caminhão Traçado Carroceria Aberta						
4745	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK		1000,000	DIA	650,000	650000,00
Especificação : modelo caçamba com tamanho de aproximadamente 12 mt						
4746	LOCAÇÃO DE MÁQUINA PÁ CARREGADEIRA		700,000	HORA	125,000	87500,00
Especificação : peso operacional de 10.5 ton com capacidade de concha 1.7 m³						
29796	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO (PIPA)		144,000	DIA	600,000	86400,00
Especificação : QUANTIDADE MÍNIMA DE 10.000LT DE CAPACIDADE						
4749	LOCAÇÃO DE RETRO ESCAVADEIRA		400,000	HORA	110,000	44000,00
11982	ESCAVADEIRA HIDRAULICA COM ESTEIRA		1300,000	HORA	100,000	130000,00
Especificação : ESCAVADEIRA HIDRAULICA COM ESTEIRA Peso Operacional Minimo 14 Toneladas						

Planilha 1

43730	LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA HIDÁULICA		1000,000	HORA	180,000	180000,00
-------	-------------------------------------	--	----------	------	---------	-----------

Especificação : motoniveladora, hidráulica, ano de fabricação
apartir de 2005, em perfeito estado de conservação, grande 120
ou mais kw

		Total :	1609495,00
Condições de pagamento :			
Prazo de entrega :			
Validade da proposta :		dias.	
Valor por extenso :			

Data :

carimbo e assinatura